DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DOMICILIAR NO
BRASIL: UM ESTUDO COMPARATIVO de autoria de SILVANA LEMES DE SOUZA,
LINDA CATARINA GUALDA, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em Casa) -
Vol 03 referente ao ISBN 978-65-86901-29-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117791

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117791